
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Poznań, dnia 16 października 1978 r. Nr 8 Poz. 38-48

TREŚĆ:

Poz.

38 — Zarządzenie Nr 44/78 r. Wojewody Poznańskiego z dnia
15 lipca 1978 r. w sprawie podwyższenia stawek odszko­
dowania za grunty nabywane w trybie ustawy o zasa­
dach i trybie wywłaszczania nieruchomości.

39 — Zarządzenie Nr 45/78 Wojewody Poznańskiego z dnia
17 lipca 1978 r. w sprawie ustalenia średniej woje­
wódzkiej stawki opłat za pobór wody z wodociągów 
zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę na terenie woje­
wództwa poznańskiego.

40 — Uchwala Nr XII/48/77 Gminnej Rady Narodowej
w Obrzycku z dnia 6 października 1977 r. w sprawie 
odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego wsi Obrzycko.

41 — Uchwała Nr 11/10/78 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Dolsku z dnia 31 marca 1978 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego Dolsk — Jaskółki.

42 — Uchwała Nr III/12/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Skokach z dnia 27 czerwca 1978 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego w Skokach, rejon ul. 
Rościńskiej.

43 — Uchwała Nr 111/14/78 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Obornikach z dnia 29 czerwca 1978 r. w sprawie 

zatwierdzenia zaktualizowanego miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Obornik.

44 — Zarządzenie Nr 12/78 r. Prezydenta Miasta Poznania
z dnia 14 czerwca 1978 w sprawie zatwierdzenia 
zaktualizowanego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego „Nowe Miasto I”.

45 — Zarządzenie Nr 12/78 Naczelnika Miasta i Gminy
w Murowanej Goślinie z dn.a 30 czerwca 1978 r. zmie­
niające zarządzenie w sprawie uznania obszaru wod­
nego za obręb ochronny ryb.

46 — Zarządzenie Nr 21/78 Prezydenta Miasta Poznania
z dnia 24 lipca 1978 r. w sprawie zatwierdzenia zaktua­
lizowanego miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego „Minikowo I”.

47 — Zarządzenie Nr 22/78 Prezydenta Miasta Poznania
z dnia 31 lipca 1978 w sprawie ustalenia i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego w rejonie 
urbanistycznym Poznań — „Wilda 3” przy ulicach: 
Łozowej, Szczepana, Makowej, Malinowej, Chmielnej, 
Konwaliowej i Czechosłowackiej.

48 — Zarządzenie Nr 23/78 Prezydenta Miasta Poznania
z dnia 31 lipca 1978 r. w sprawie ustalenia i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego w rejonie 
urbanistycznym Poznań — „Wilda 5” na obszarze ogra­
niczonym ulicami: Południową, Opolską, Bytomską, 
Wigrowską, Jarzębową, Głogową, Jesionową i Nizinną.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

— 38 —

ZARZĄDZENIE NR 44/78 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 15 lipca 1978 r.

w sprawie podwyższenia stawek odszkodowania za grunty 
nabywane w trybie ustawy o zasadach i trybie 

wywłaszczania nieruchomości.

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1974 r. Nr 10, poz. 64), w związku z § 2 pkt 15 (lit. a) roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie 
określenia zadań i uprawnień należących do powiatowych 
rad narodowych i naczelników powiatów, które przejmują 
wojewódzkie rady narodowe i wojewodowie (Dz U. Nr 17, 
poz. 94) — zarządza się, co następuje:

§ 1.
Podwyższa się stawki odszkodowania za powierzchnię 

gruntów przekraczającą obszar działki normatywnej w danej 
miejscowości i strefie na wybudowanie domu jednorodzin­
nego wolnostojącego, położoną w granicach administracyjnych 
miast, z wyjątkiem Poznania i Gniezna, do wysokości wyni­
kającej z przemnożenia ceny obowiązującej dla I klasy grun­
tów ornych w I okręgu gospodarczym w strefie wielkomiej­
skiej przez następujące współczynniki:

a) pięć dla nieruchomości położonych w granicach admini­
stracyjnych miast: Czerniejewo, Dolsk, Kórnik, Książ 
Wlkp., Luboń, Miłosław, Mosina, Oborniki Ostroróg, Po­
biedziska, Puszczykowo, Sieraków, Skoki, Stęszew, Swa­
rzędz, Szamotuły, Śrem, Środa Wlkp. i Września;

b) cztery dla nieruchomości położonych w pozostałych 
miastach.

Ustala się odszkodowanie za grunty położone w granicach 
administracyjnych gmin w wysokości wynikającej z przemno­
żenia stawek obowiązujących przy sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych przez następujące współczynniki:
1. Współczynnik sześć dla gruntów ornych i użytków zielo­

nych klas I i II; siedem dla gruntów ornych i użytków 
zielonych klas III—IV oraz dziesięć dla gruntów ornych 
i użytków zielonych klasy V i VI we wsiach:
a) Łęczyca, Wiry, Komorniki i Plewiska (gmina Komor­

niki),
b) Skórzewo, Palędżie, Dąbrowa (gmina Dopiewo),
c) Wysogotowo, Batorowo, Swadzim, Chyby, Baranowo 

i Przeźmierowo (gmina Tarnowo Podgórne),
d) Złotniki, Suchy Las, Morasko, Umultowo, Radojewo 

(gmina Suchy Las),
e) Miękówko, Czerwonak, Kicin i Koziegłowy (gmina 

Czerwonak),
f) Janikowo, Bogucin, Gruszczyn, Gortatowo, Jasin, Ra- 

bowice, Kruszewnia, Zalasewo, Garby (gmina Swarzędz),
g) Gowarzewo, Tulce (gmina Kleszczewo),
h) Żerniki, Koninko, Szczytniki, Kamionki (gmina Kórnik),
i) Daszewice, Babki, Wiórek i Czapury (gmina Mosina),
j) Osiniec, Arkuszewo, Róża, Winiary, Pyszczyn, Pyszczy- 

nek, Piekary, Skiereszewo, Dalki, Pustachowa (gmina 
Gniezno),



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 8, poz. 38—40

k) Psary Polskie, Psary Male, Przyborki, Chociczka (gmi­
na Września),

l) Zaniemyśl (gmina Zaniemyśl),
2. Współczynnik pięć dla wsi będących siedzibami urzędów 

gmin z wyjątkiem wsi wymienionych w ust. 1.
3. Współczynnik cztery dla pozostałych wsi gmin wymienio­

nych w ust. 1 oraz dla wsi nie będących siedzibami urzę­
dów gmin w gminach Łubowo, Czerniejewo, Niechanowo, 
Stęszew, Pobiedziska, Szamotuły, Śrem, Środa Wlkp., 
Września oraz Oborniki, jak również dla wsi Ostrowiecz- 
no (gmina Dolsk), Prusim (gmina Kwilcz), Mielno (gmina 
Mieleszyn), Czeszewo (gmina Miłosław), Dębno (gmina 
Nowe Miasto), Zielona Góra (gmina Obrzycko), Kuźnica 
Zbąska (gmina Rakoniewice), Charzępowo (gmina Siera­
ków).

4. Współczynnik trzy dla pozostałych wsi.
§ 3.

Ustalone w §§ 1 i 2 stawki odszkodowania mają zastosowa­
nie zarówno do gruntów będących własnością osób, dla 
których rolnictwo stanowi wyłączne źródło utrzymania i dla 
będących własnością innych osób fizycznych i prawnych.

§ 4.
Przy obliczaniu zwyżki określonej w § 2 bierze się pod 

uwagę cenę jednego hektara gruntów w danym rodzaju 
użytków, wynikającą z zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 22 stycznia 1974 r. w sprawie ceny, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 7, 
poz. 54).

§ 5.
Naczelnicy gmin (miast i gmin) dostosują ceny obowiązują­

ce przy sprzedaży gruntów za pośrednictwem Banku Gospo­
darki Żywnościowej stosownie do § 3 cytowanego wyżej 
zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 22 stycznia 1974 r. 
do zasad określonych niniejszym zarządzeniem.

§ 6.
W zależności od cen kształtujących się w obrocie gruntami 

między rolnikami, naczelnicy gmin (miast i gmin) mogą na 
podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 27, 
poz. 216 z 1969 r. i z 1972 r. Nr 49, poz. 312) wprowadzić wyż­
sze stawki odszkodowania od ustalonych niniejszym zarządze­
niem w odniesieniu do terenów przejmowanych przez Państwo 
w trybie cytowanej wyżej ustawy.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Rolnictwa, 

Leśnictwa i Skupu.
§ 8.

Traci moc zarządzenie nr 46/76 Wojewody Poznańskiego 
z dnia 30 kwietnia 1976 r. w sprawie podwyższenia stawek 
odszkodowania za grunty nabywane w trybie ustawy o za­
sadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. WRN 
Nr 5, poz. 29) oraz zarządzenia nr 72/76 Wojewody Poznań­
skiego z dnia 25 czerwca 1976 r. w sprawie podwyższenia 
stawek odszkodowania za grunty nabywane w trybie ustawy 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości w niektó­
rych wsiach województwa poznańskiego (Dz. U. WRN Nr 6, 
poz. 38).

§ 9-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Stanislaw Cozaś

— 39 —
ZARZĄDZENIE NR 15/78 

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO
z dnia 17 lipca 1978 r.

W sprawie ustalenia średniej wojewódzkiej stawki opłat za 
pobór wody z wodociągów zbiorowego zaopatrzenia wsi 

w wodę na terenie województwa poznańskiego.
Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 4 lutego 1977 roku w sprawie urządzeń zaopatrzenia 

w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.
Wyskość opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 

zoapatrzenia wsi w wodę ustala się na 3,30 zł/m3, odpowied­
nio do średnich kosztów utrzymania i eksploatacji tych 
urządzeń na terenie województwa.

§ 2.
Karty zestawieniowe kosztów utrzymania i eksploatacji 

wodociągów zbiorowych i zestawienie kalkulacyjne (zbior­
cze) średniej wojewódzkiej stawki jednostkowej opłat za 
pobór wody z wodociągów zbiorowych na terenie wojewódz­
twa sporządza się corocznie.

§ 3.
1. W przypadku zwiększenia lub zmniejszenia kosztów utrzy­

mania wodociągów zbiorowych o ponad 3% od poziomu, 
który stanowił podstawę do ustalenia obowiązującej staw­
ki wojewódzkiej, Wojewódzki Zarząd Inwestycji Rolni­
czych w Poznaniu przedłoży Wojewodzie Poznańskiemu 
wniosek o ustalenie nowej stawki opłat.

2. Różnice do 3% w stosunku do aktualnej stawki opłat będą 
pokrywane z właściwych budżetów terenowych lub sta­
nowić będą dochody tych budżetów.

§ 4-
Ustalona średnia wojewódzka stawka opłat za wodę obo­

wiązuje wszystkich odbiorców wody, tj. osoby fizyczne 
i prawne korzystające z wodociągu.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wojewódzkiemu Zarządowi 

Inwestycji Rolniczych w Poznaniu, naczelnikom miast i gmin 
oraz naczelnikom gmin.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Stanisław Cozaś

— 40 —
UCHWAŁA NR XII/48/77 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W OBRZYCKU 

z dnia 6 października 1977 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Obrzycko.

Działając na podstawie art. 64 pkt lit. e, ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 o radach naradowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26 
poz. 139 wraz z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 1 uch­
wały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w spra­
wie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. 
nr 31, poz. 135) Gminna Rada Narodowa w Obrzycku uchwa­
la, co następuje:

§ 1.
1. Do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­

strzennego wsi Obrzycko (obejmującego wsie Obrzycko 
i Zielongóra) zatwierdzonego uchwałą Nr 142/32/65 Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Szamotułach z 
dnia 8.09.65 r. (Dz. Urz. WRN Nr 16 poz. 243) zmienionego 
uchwałą nr 180/731/68 tegoż Prezydium z dnia 26. 06. 68 r. 
poz. 248) oraz zarządzeniem Nr 118/74 Naczelnika Powiatu 
Szamotuły z dnia 30. 12. 74 r. w spr. zatwierdzenia uprosz­
czonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Obrzycko — wprowadza się odstępstwo polegające na:
a) przeznaczeniu pod budowę zakładu gastronomicznego 

z motelem
— terenu o pow. ca 370 m2 stanowiącego część obszaru 

oznaczonego w planie ogólnym zagospodarowania



Nr 8, poz. 41—42 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 3

przestrzennego wsi Obrzycko symbolem B 49 KS 
i przeznaczonego pod stację paliw oraz,

— terenu o pow. ca 9.500 m2 stanowiącego część obszaru 
oznaczonego w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego symbolem B 43 RP i przewidzianego 
jako rezerwa terenu pod lokalizację ośrodka gospo­
darki wielkotowarowej,

b) przeznaczeniu pod działki rekreacyjne
— terenu o pow. ca 3.600 m2 oznaczonym symbolem 

A 4 RO i przeznaczonego pod sady i ogrody,
— terenu o pow. ca 26.500 m2 stanowiącego część 

obszaru oznaczonego symbolem B 1 RL i przezna­
czonego pod lasy, oraz

— terenu o pow. ca 14.900 m2 stanowiącego część obsza­
ru oznaczonego symbolem B 3 RP i przeznaczonego 
pod uprawy rolne.

c) przeznaczeniu pod budowę posterunku MO oraz bu­
dynku zastępczego
— terenu o pow. ca 4.000 m2 oznaczonego na planie 

ogólnym zagospodarowania przestrzennego wsi 
Obrzycko literami C 33 ZP i przeznaczonego do­
tychczas pod zieleń publiczną.

2. Tereny, w odniesieniu do których zostało dokonane od­
stępstwo obrysowane są kolorem czerwonym na załączo­
nej mapie sytuacyjnej.

§ 2.
Wykonanie Uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy 

w Obrzycku.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz Błaszyk

— 41 —

UCHWAŁA NR 11/10/1978 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W DOLSKU

z dnia 31 marca 1978 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego Dolsk-Jaskółki.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135) oraz § 5 
ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 
1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji grun­
tów (Dz. U. Nr 33 poz. 145) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Dolsku uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego Dolsk-Jaskółki, obejmujący:
a) rysunek planu w skład którego wchodzą:

— plansza podstawowa pt.: „Dolsk-Osiedle Jaskółki 
1 :iooo — miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego”,

— plansza pt.: „Uzbrojenie terenu — Dolsk-Osiedle Ja­
skółki 1:1000 — miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego”,
stanowiące załączniki nr nr 1 i 2 do niniejszej uchwały;

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały,

c) program wykorzystania gruntów rolnych, stanowiący 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta i Gmi 

ny w Dolsku.
§ 3.

Uchwała w chodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Jednocześnie traci moc miejscowy plan szczegółowy zago­
spodarowania przestrzennego zespołu domów jednorodzinnych 
Dolsk-Jaskółki, zatwierdzony zarządzeniem Nr 25/74 Naczel­
nika Powiatu w Śremie z dnia 2 października 1974 r. (Dz Urz. 
WRN Nr 16 z 1974 r. poz. 168).

Przewodniczący Rady Narodowej
Miasta i Gminy

w Dolsku
Stefan Gacek

Uwaga: na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać 
będzie Urząd Miasta i Gminy Dolsk.

— 42 —

UCHWAŁA NR IH/12/78 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W SKOKACH

z dnia 27 czerwca 1978 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego w Skokach, rejon 

ul. Rościńskiej.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135) oraz § 5 
ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 września 
1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji grun­
tów (Dz. U. Nr 33 poz. 145) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Skokach uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego w Skokach w rejonie ul. Rościńskiej 
obejmujący:
— rysunek planu, przedstawiony na planszy pt. „Skoki 

rejon ul. Rościńskiej — plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego — skala 1:1000” stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych, stanowiący za­
łącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy

w Skokach
(— Kazimierz Grzegorzewski)

Uwaga: na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, 
dot. zamierzeń przestrzennych na terenie objętym 
zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie Urząd 
Miasta i Gminy w Skokach.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 8, poz. 43—45

— 43 —

UCHWAŁA NR III/14/78 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W OBORNIKACH

z dnia 29 czerwca 1978 r.

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 

Obornik.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135) oraz § 5 
ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 r. 
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. 
U. Nr 33, poz. 145) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Obor­
nikach uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdza się:

1) zaktualizowany miejscowy plan ogólny zagospodaro­
wania przestrzennego m. Obornik obejmujący:
— rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Obor­

niki — miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego skala 1:5000”, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2) program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych 
przewidzianych w planie zagospodarowania przestrzen­
nego m. Obornik na cele nierolnicze i nieleśne.

8 2.
Wykonanie porucza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 

Obornik.
§ 3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Jednocześnie traci moc ogólny perspektywiczny plan zago­
spodarowania przestrzennego m. Oborniki zatwierdzony 
uchwałą Nr 48/635/61 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Poznaniu z dnia 22 grudnia 1961 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 1/62 poz. 6).

Przewodniczący 
Rady Narodowej 
Miasta i Gminy 
w Obornikach 

(— Stefan Żurawski)

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
m. Obornik udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy 
w Obornikach.

— 44 —
ZARZĄDZENIE NR 12/78 

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 14 czerwca 1978 roku

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

„Nowe Miasto I”.

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (tkst jednolity Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11 poz. 67) oraz § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodaro­

wania przestrzennego „Nowe Miasto I”. Obszar opraco­
wania w/w planu ograniczony jest ulicami:
Warszawską, Mogileńską, Czekalskie i Krańcową.

2. Na plan określony w ust. 1 składa się:
1) Rysunek planu, przedstawiony na planszy graficznej 

zatytułowanej „Miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego — Nowe Miasto I” — aktua­
lizacja, perspektywa 1999 r., skala 1:1000, część połud­
niowa,

2) Tekst planu.
3. Materiały określone w ust. 2 utrzymują klauzulę o ich 

zatwierdzeniu.

§ 2.
Wszystkie zainteresowane jednostki organizacyjne Urzędu 

Miejskiego w Poznaniu zobowiązane są przy załatwianiu 
spraw dotyczących użytkowania i zagosopdarowania tere­
nów leżących w granicach planu określonego w § 1 ust. 1 
kierować się wyłącznie ustaleniami planu.

Możliwość realizacji zamiarów w pow. okresie przedsta­
wiona zostanie w umotywowanych pisemnych odpowieddziach 
udzielonych indywidualnym wniskodowcom.

§ 3.
W części dotyczącej rejonu urbanistycznego określonego 

w § 1 ust. 1 traci moc uchwała Nr 13/101/63 Prezydium 
Rady Narodowej m. Poznania z dnia 29 marca 1963 r. w spra­
wie zatwiedzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego niektórych terenów przeznaczonych pod za­
budowę mieszkaniową w dzielnicy Poznań-Nowe Miasto oraz 
zmiany wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 
jednorodzinnych (Dz. Urz. R. N. m. Poznania Nr 4 poz. 40).

§ 4.
Wykonanie Zarządzenia powierza się stosownym jedno­

stkom organizacyjnym Urządu Miejskiego w Poznaniu.

§ 5.
1. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości 

przez:
1) ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Poznaniu,
2) wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Poznaniu,
3) Zamieszczenie w miejscowej prasie informacji o za­

twierdzeniu planu.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu.

PREZYDENT MIASTA 
Władysław Śleboda

Uwaga: na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 
dot. zamierzeń przestrzennych na terenie, objętym 
zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie Urząd 
Miejski w Poznaniu — Wydział Gospodarki Prze­
strzennej i Ochrony Środowiska.

— 45 —
ZARZĄDZENIE Nr 12/78 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 30 czerwca 1978 r.

Zmieniające zarządzenie w sprawie uznania obszaru 
wodnego za obręb ochrony ryb.

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 7 marca 1932 r. o rybo­
łówstwie (Dz. U. Nr 35, poz. 357 z późniejszymi zmianami)



Nr 8, poz. 46_ 47 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 5

oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustop­
niowym podziale administracyjnym państwa oraz o zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz. U. z 1975 roku Nr 16, 
Poz. 91) zarządza się, co następuje:

§ 1-
W zarządzeniu Nr 1/69 Prezydium Powiatowej Rady Na­

rodowej w Obornikach z dnia 19 grudnia 1969 r. w sprawie 
uznania obszaru wodnego za obręb ochrony ryb (Dz. Urz. 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z 1970 r. Nr 9, 
Poz. 100) skreśla się § 1 pkt. 3.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Biuru Urzędu Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna­
niu.

— 46 —

ZARZĄDZENIE Nr 21/78 
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 24 lipca 1978 roku
w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

„Minikowo I”.

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11 
poz. 67) oraz § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135) zarządzam, 
co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego 

„Minikowo I”. Obszar opracowania w/w planu ograni­
czony jest ulicami: Iłżańską, Koprzywnicką, Sandomierską 
Ożarowską, Dęblińską, Wolbromską i jej przedłużeniem 
w kierunku północnym do torów kolejowych.

2. Na plan określony w ust. 1 składa się:
1) Rysunek planu, przedstawiony na planszy graficznej 

zatytułowanej: „Minikowo I” miejscowy plan szcze­
gółowy zagospodarowania przestrzennego — aktuali­
zacja, 1990 r., skala 1 : 1000.

2) Tekst planu.
3. Materiały określone w ust. 2 otrzymują klauzulę o ich 

zatwierdzeniu.

§ 2.
Wszystkie zainteresowane jednostki organizacyjne Urzędu 

Miejskiego w Poznaniu zobowiązane są przy załatwianiu 
spraw dotyczących użytkowania i zagospodarowania terenów 
leżących w granicach określonych w § 1 ust. 1 kierować się 
Wyłącznie ustaleniami planu.

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia powierza się stosownym jedno­

stkom organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Poznaniu.

§ 4.
1- Zarządzenie podlega podaniu do publiczej wiadomości 

przez:
1) ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­

dy Narodowej w Poznaniu,
2) wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzę­

du Miejskiego w Poznaniu,
3) zamieszczenie w miejscowej prasie informacji o za­

twierdzeniu planu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzikej Rady Narodowej w Pozna­
niu.

Traci moc uchwala Nr 1/3/72 Prezydium Rady Narodowej 
m. Poznania z dnia 14 stycznia 1972 r. w sprawie zatwier­
dzenia planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­
nego terenu „Minikowo” w Poznaniu (Dz. Urz. R. N. 
m. Poznania Nr 3 poz. 7).

PREZYDENT MIASTA 
Władysław Sleboda

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informa­
cji dot. zamierzeń przestrzennych na terenie obję­
tym zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie 
Urząd Miejski w Poznaniu — Wydział Gospodarki 
Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

— 47 —

ZARZĄDZENIE Nr 22/78 
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 

z dnia 31 lipca 1978 roku 

w sprawie ustalenia i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie urbanistycznym Poznań-„Wilda 3” 

przy ulicach: Łozowej, Szczepana, Makowej, Malinowej, 
Chmielnej, Konwaliowej i Czechosłowackiej.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po­
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, 
poz 192) w związku z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 
: Dz. U. z 1977 nr 11, poz. 44), a także § 2 i 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgra­
niczania i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. nr 35, 
poz. 242) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zgodnie z szczegółowym planem zagospodarowania prze­

strzennego rejonu urbanistycznego „Wilda 3”, zatwier­
dzonym zarządzeniem Prezydenta Miasta Poznania Nr 8/77 
z dnia 22.03.77 r. (Dz. Urz. Woj. Rady Narodowej Nr 5, 
poz. 41), przeznacza się w okresie lat 1978 do 1983 pod 
budownictwo jednorodzinne tereny położone przy ulicach: 
Łozowej, Szczepana, Makowej, Malinowej, Chmielnej, 
Konwaliowej i Czechosłowackiej posiadające następujące 
oznaczenia hipotetyczne i geodezyjne:

Obręb Dębiec — arkusz mapy 5

księga wieczysta Dębiec t. 9 k. 244, działka 67, o pow. 
682 m2,
księga wieczysta 48892, działka 69/1, część, o pow. 6 m2, 
księga wieczysta 34548, działka 70, o pow. 1337 m2,
księga wieczysta 11122, działka 71, część, o pow. 169 m2,
księga wieczysta 44266, działka 72, część, o pow. 169 m2,
księga wieczysta 1635, działka 73, część, o pow. 293 m2,
księga wieczysta 5147 działka 74, część, o pow. 500 m2, 
księga wieczysta 8576, działka 75, część, o pow. 500 m2, 
księga wieczysta 6672, działka 78, część, o pow. 694 m2,
księga wieczysta 61261, działka 79, część, o pow. 641 m2,
księga wieczysta 2965, działka 83, część, o pow. 593 m2,
księga wieczysta 1503, działka 84, część, o pow. 152 m2,
księga wieczysta 60463, działka 85, część, o pow. 441 m2,
księga wieczysta Dębiec t. 8 k. 203, działka 88, część, 
o pow. 500 m2,
księga wieczysta 9161, działka 89/1, część, o pow. 500 m2 
księga wieczysta 1872, działka 90, o pow. 1090 m2, 
księga wieczysta 34451, działka 91/3, o pow. 50 m2, 
księga wieczysta 977, działki 94/1, 94/2, o pow. 936 m2, 
księga wieczysta Dębiec t. 10, k. 265, działki 95/1, 95/2, 
o pow. 1010 m2,
księga wieczysta Dębiec t. 8, k. 198, działka 101, o pow. 
608 m2,
księga wieczysta Dębiec t. 9, k. 217, działka 136, część, 
o pow. 615 m2,
księga wieczysta 25172, działki 135/1, 135/2, część, o pow 
716 m2,
księga wieczysta 403, działki 135/3. 135/4, o pow. 1201 m2, 
księga wieczysta Dębiec t. 12, k. 330, działka 137, o pow 
1254 m2,



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 8, poz. 48

księga wieczysta 17537, działka 139, o pow. 451 m2,
i działka 140, o pow. 344 m2
księga wieczysta 40273, działka 144, o pow. 287 m-’,
księga wieczysta 40273, działka 145, o pow. 287 m2,
księga wieczysta 40136, działka 146, o pow. 264 m2,
księga wieczysta 40139, dziakła 152, o pow. 342 m2,

2. Ustala się podział terenów oznaczonych w ust. 1 na dział­
ki budowlane, których granic, numery jak i szczegółowy 
rejestr pomiarowy określa dokumentacja geodezyjna, która 
otrzymuje klauzulę o jej zatwierdzeniu.

3. Zakres oraz termin rozpoczęcia i zakończenia budowy 
urządzeń komunalnych na terenach oznaczonych w ust. 1 
określają wytyczne do planu organizacyjno-technicznego 
budowy urządzeń komunalnych, zaopatrzone w klauzulę 
o ich zatwierdzeniu.

§ 2.
Stwierdza się, że zgłoszone w okresie wyłożenia projektu 

podziału uwagi, wnioski i odwołania zostały rozpatrzone, 
a możliwość ich realizacji przedstawiono w umotywowanych 
pisemnych odpowiedziach doręczonych indywidualnie osobom 
zainteresowanym.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się stosownym jednost­

kom organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Poznaniu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna­
niu, z tym że skutki prawne zeń wynikające następują po 
upływie dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia.

Władysław Sleboda

— 48 —

ZARZĄDZENIE Nr 23/78 
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 31 lipca 1978 r.

w sprawie ustalenia i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie urbanistycznym Poznań-„Wilda 5 ’ 

na obszarze ograniczonym ulicami: Południową, Opolską, 
Bytomską, Więzowską, Jerzębową, Głogową, Jesionową 

i Nizinną.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po­
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, 
poz. 192) w związku z art. 94, ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 
i Dz. U. z roku 1977, nr 11, poz. 44), a także § 2 i 13 rozpo­
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo­
wiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jednoroa- 
dzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
nr 35, poz. 242) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Zgodnie z szczegółowym planem zagospodarowania prze­

strzennego rejonu urbanistycznego „Wilda 5” zatwierdzo­
nym zarządzeniem Nr 7/75 Naczelnika Dzielnicy Wilda 
z dnia 12. 03. 1975 r. przeznacza się w okresie lat 1978 
do 1983 pod budownictwo jednorodzinne tereny przy 
ulicach: Południowej, Opolskiej, Bytomskiej, Więzowskiej, 
Jarzębowej, Głogowej, Jesionowej i Nizinnej, posiadające 
następujące oznaczenia hipotetyczne i geodezyjne:

Obręb Dębiec — arkusz mapy 7
księga wieczysta Dębiec tom 2, karta 30, działka 5, część, 
o pow. 449 m2,
księga wieczysta 8327, działka 10, część, o pow. 48 m2,
księga wieczysta 6299, działka 11, część, o pow. 69 m2,
księga wieczysta 1159, działka 12/1, o pow. 40 m2,
księga wieczysta Dębiec tom 20, karta 673, działka 13,
część, o pow. 396 m2,
księga wieczysta 700, działka 30, część, o pow. 115 m2, 

księga wieczysta 48434, działka 31, część, o pow. 430 m2, 
księga wieczysta 28524, działka 44, o pow. 871 m2, 
księga wieczysta 38247, działka 47, o pow. 1043 m2, 
księga wieczysta Dębiec tom 21, karta 689, działka 62, 
o pow. 884 m2,
księga wieczysta 1175, działka 55,
księga wieczysta 1175, działka 91,
księga wieczysta 1175, działka 92,
księga wieczysta 1175, działka 87,
księga wieczysta 1175, działka 117,
księga wieczysta 1175, działka 120, 
księga wieczysta 1175, działka 124/1, o łącznej powierzchni 
3094 m2,
księga wieczysta 1176, działka 124/2, o pow. 12 m2,
księga wieczysta 47207, działka 36,
księga wieczysta 47207, działka 38,
księga wieczysta 47207, działka 39,
księga wieczysta 47207, działka 41,
księga iweczysta 47207, działka 42, o łącznej powierzchni 
2584 m2,
księga wieczysta 13458, działka 55, o pow. 530 m2,

Obręb Dębiec — arkusz mapy 8

księga wieczysta 26147, działka 71, o pow. 1105 m2, 
księga wieczysta 20045, działka 69, część, o pow. 621 m2, 
księga wieczysta 46384, działka 68, o pow. 1051 m2, 
księga wieczysta 17060, działka 65, część, o pow. 635 m2, 
księga wieczysta 17059, działka 60, o pow. 486 m2, 
księga wieczysta 17724, działka 58, część, o pow. 290 m2, 
księga wieczysta 13831, działka 57, o pow. 1074 m2 
księga wieczysta 33354, działka 16, część, o pow. 265 m2,
księga wieczysta 12551, działka 17, część, o pow. 404 m2,
księga wieczysta 30027, działka 22, część, o pow. 540 m2,
księga wieczysta 5488, działka 23, część, o pow. 659 m2, 
księga wieczysta 13968, działka 24, część, o pow. 307 m2, 
księga wieczysta 39351, działka 26, część, o pow. 501 m2, 
księga wieczysta 3028, działka 28, część, o pow. 150 m2, 
księga wieczysta 20720, działka 30, część, o pow. 525 m2, 
księga wieczysta 50613, działka 31, o pow. 1048 m2, 
księga wieczysta 40284, działka 35, część, o pow. 516 m2, 
księga wieczysta 846, działka 36,
księga wieczysta 846, działka 39, część, o łącznej powie- 
rząchni 536 m2,
księga wieczysta 7684, działka 37, część, o pow. 525 m2, 
księga wieczysta 7683, działka 38/1, część,
księga wieczysta 7683, działka 38/2, część, o łącznej po­
wierzchni 525 m2,
księga wieczysta 6896, działka 42/2, o pow. 523 m2,
księga wieczysta 6894, działka 43, część, o pow. 524 m2,
księga wieczysta 7495, działka 44, część, o pow. 524 m2,
księga wieczysta 6895, działka 45, część, o pow. 525 m2,
księga wieczysta 13489, działka 49, część, o pow. 45 m2, 
księga wieczysta 38840, działka 50, część, o pow. 555 m2, 
księga wieczysta 4516, działka 51, część, o pow. 1041 m2, 
księga wieczysta 7686, działka 52, część, o pow. 644 m2, 
księga wieczysta 2177, działka 53, część, o pow. 365 m2,
księga wieczysta 10020, działka 54, część, o pow. 881 m2,
księga wieczysta 11314, działka 72, część, o pow. 214 m2,
księga wieczysta 14926, działka 73, część, o pow. 303 m2,
księga wieczysta Łazarz, tom 11, karta 237, działka 56, 
o pow. 143 m2,
księga wieczysta 1159, działka 61, o pow. 62 m2, 
księga wieczysta 1157, działka 64, o pow. 63 m2,

Obręb Dębiec — arkusz mapy 13

księga wieczysta 32221, działka 3/19, część, o pow. 1445 m2, 
księga wieczysta 385, działka 5, część, o pow. 454 m2, 
księga wieczysta 29905, działka 9, część, o pow. 514 m2,
księga wieczysta 6757, działka 24, o pow. 1043 m2,
księga wieczysta 6757, działka 26, o pow. 1082 m2,
księga wieczysta 7374, działka 25, część, o pow. 194 m2,
księga wieczysta 12358, działka 27, część, o pow. 724 m2, 
księga wieczysta Dębiec, tom 15, karta 461, działka 6, 
o pow. 710 m2,

Obręb Dębiec — arkusz mapy 14

księga wieczysta bez oznaczeń, działka 3, część, o pow.
47 m2,
księga wieczysta 18541, działka 8, część, o pow. 506 m2,



Nr 8, poz. 48 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 7

księga wieczysta 45838, działka 9, część, o pow. 79 m2, 
księga wieczysta 17764, działka 11, część, o pow. 512 m2,
księga wieczysta 1721, działka 12, część, o pow. 796 m2,
księga wieczysta 44250, działka 13, część, o pow. 736 m2,
księga wieczysta 2016, działka 14, część, o pow. 453 m2,
księga wieczysta 847, działka 15, część, o pow. 213 m2, 
księga wieczysta 43165, działka 16, część, o pow. 44 m2, 
księga wieczysta 19622, działka 17, część, o pow. 444 m2, 
księga wieczysta 8574, działka 18, część, o pow. 440 m2, 
księga wieczysta Dębiec, tom 12, karta 326, działka 19, 
część, o pow. 104 m2,
księga wieczysta 8472, działka 23, część, o pow. 510 m2, 
księga wieczysta 12371, działka 25, część, o pow. 461 m2, 
księga wieczysta 6069, działka 26, część, o pow. 392 m2, 
księga wieczysta 13097, działka 59, część, o pow. 161 m2, 
księga wieczysta 366, działka 75, część, o pow. 438 m2, 
księga wieczysta 61070, działka 28/1, 
księga wieczysta 61070, działka 28/4, 
księga wieczysta 61070, działka 29/1, 
księga wieczysta 61070, działka 32/1, 
księga wieczysta 61070, działka 32/1,
księga wieczysta 61070, działka 45/1, o łącznej powie­
rzchni 443 m2,
księga wieczysta 3028, działka 28/2, o pow. 246 m2, 
księga wieczysta 1157, działka 28/3, o pow. 13 m2, 
księga wieczysta 9445, działka 29/2,
księga wieczysta 9445, działka 29/3, o łącznej powierzchni 
356 m2,
księga wieczysta 846, działka 30, o pow. 42 m2, 
księga wieczysta bez oznaczeń, działka 32/2, o pow. 133 m2, 
księga wieczysta 6890, działka 31, o pow. 14 m2
księga wieczysta 29442, działka 45/2, o pow. 380 m2, 
księga wieczysta 64605, działka 87/2, o pow. 323 m2, 
księga wieczysta Dębiec, tom 21, karta 703, działka 33, 
o pow. 56 m2,

Obręb Dębiec — arkusz mapy 15

księga wieczysta 34974, działka 85, część, o pow. 626 m2, 
księga wieczysta 53286, działka 84, o pow. 911 m2, 
księga wieczysta 2299, działka 86, część, o pow. 375 m2, 
księga wieczysta 42033, działka 87, część, o pow. 366 m2, 
księga wieczysta 2229, działka 32, o pow. 819 m2, 
księga wieczysta Dębiec,, tom 20, karta 679, działka 31, 
o pow. 722 m2,
księga wieczysta 899, działka 35, część, o pow. 486 m2, 
księga wieczysta Dębiec, tom 13, karta 373, działka 40, 
o pow. 496 m2,
księga wieczysta Dębiec, tom 23, karta 773, działka 6, 
część, o pow. 307 m2,
księga wieczysta 20438, działka 17, o pow. 548 m2. 
księga wieczysta Dębiec, tom 18, karta 569, działka 96, 
o pow. 606 m2,

Obręb Dębiec — arkusz mapy 21

księga wieczysta 10821, działka 57, część, o pow. 284 m2,
księga wieczysta 11847, działka 58, część, o pow. 243 m2,
księga wieczysta 27763, działka 139, o pow. 535 m2,
księga wieczysta 33608, działka 142, część, o pow. 380 m2, 

księga wieczysta 7216, działka 160, część, o pow. 199 m2, 
księga wieczysta Świerczewo, tom 2, karta 34, działka 144, 
część, o pow. 388 m2,
księga wieczysta 33173, działka 145, o pow. 190 m2,
Księga wieczysta 38988, działka 154, część, o pow. 560 m2,

Obręb Dębiec — arkusz mapy 22

księga wieczysta 21702, działka 11, część, o pow. 284 m2,
księga wieczysta 49348, działka 12, część, 0 pow. 251 m2,
księga wieczysta Dębiec, tom 21, karta 690, działka 14,
o pow. 640 m2,
księga wieczysta 39017, działka 15, część, O pow. 246 m2,
księga wieczysta 42120, działka 16, część, 0 pow. 246 m2,
księga wieczysta 23867, działka 18, część, o pow. 248 m-,
księga wieczysta 7374, działka 17, część,
księga wieczysta 7374, działka 21, część, o łącznej po­
wierzchni 2704 m2,
księga wieczysta Dębiec, tom 10, karta 251, działka 22, 
część, o pow. 290 m2,

Obręb Dębiec — arkusz mapy 33

księga wieczysta 8464, działka 6, o pow. 1194 m2, 
księga wieczysta 2716, działka 3, część, o pow. 833 m2, 
księga wieczysta 7216, działka 12/8, 
księga wieczysta 7216, działka 12/9,
księga wieczysta 7216, działka 12/1, część, o łącznej po­
wierzchni 1131 m2.

2. Ustala się podział terenów oznaczonych w ust. 1 na 
działki budowlane, których granice, numery jak i szcze­
gółowy rejestr pomiarowy określa dokumentacja geode­
zyjna, która otrzymuje klauzulę o jej zatwierdzeniu.

3. Zakres oraz termin rozpoczęcia i zakończnenia budowy 
urządzeń komunalnych na terenach oznaczonych w ust. 1 
określają wytyczne do planu organizacyjno-technicznego 
budowy urządzeń komunalnych zaopatrzone w klauzulę 
o ich zatwierdzeniu.

§ 2
Stwierdza się, że zgłoszone w okresie wyłożenia projektu 

podziału uwagi, wnioski i odwołania zostały rozpatrzone, 
a możliwość ich realizacji przedstawiono w umotywowanych 
pisemnych odpowiedziach doręczonych indywidualnie osobom 
zainteresowanym.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się stosownym jednostkom 

organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Poznaniu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu, 
w tym że skutki prawne zeń wynikające następują po upły­
wie dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia.

Prezydent Miasta 
Władysław Śleboda



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 8

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu na rok 1978
Oplata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
na rok 1978 wynosi: 

półrocznie 10 zł bez skorowidza 
rocznie 18 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się

Adres Redakcji: 61-713 Poznań, Urząd Wojewódzki Aleja Stalingradzką 14/18, pokój 353
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki ul. Kościuszki 92, pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,—, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza 2,10 zł

ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka — Zakład 1 — 9029/78 — 1700


